1

关于 2019 年学院教育科研项目
立项评审结果的公示

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《关

于开展学院 2019 年度科研项目申报的通知》（闽北职院教

〔2019〕17 号）文件精神，共有 16 个项目通过管理部门文审

进入立项现场评审阶段，教务处提请院学术与教学指导委员

会对本次立项申报材料进行现场评审，现将评审结果予以公

示（见下表），公示时间三天，联系人：谢建梅，联系电话

6133011。

2

2019 年学院教科研项目立项评审结果汇总表

序号 项目名称 项目负责人 项目组成员 项目类型

1 高职学前教育专业健美操课程改革和实践研究 张远明 张完英、张焱、李卓恩、康健荣 人文社科项目

2
新媒体环境下翻转课堂模式在高职体育教学中的应用

探究
黄晖 叶文全、张焱、康建荣、张远明 人文社科项目

3 服装计算机辅助设计课程赛教融合构建与实施 江丽君 陈婷、陈秀玉、郑需勇、黄莹、白雁飞 人文社科项目

4 闽北旅游产业与文创产业融合发展研究 朱瑜 李尾咕、庄梅华 人文社科项目

5
新形势下高职数控技术专业实训课程教学改革研究—

—以《数控加工编程与操作》为例
薛命全 张玲、张金良、杨成菊、黄 华 人文社科项目

6 真空低温油炸果蔬脆片的加工工艺研究 鞠璐宁 范民、黄妍、魏常锦 科技创新项目

7 基于大数据的跨境电商多平台数据分析系统开发 叶文全 谢建梅、张金良、吴碧霞、刘彦会、郑春俤 科技创新项目

8
电商扶贫战略下闽北特色农产品品牌包装优化设计与

营销应用研究
吴锦花

胡建辉、张梦君、张金良、

黄娇清、刘彦会、叶文全
科技创新项目

9
基于 Linux/Netfilter/Iptables 防火墙在中小企事业

单位网络安全的应用研究
谢辉 谢建梅、黄娇清、叶文全、任涛 科技创新项目

10 自动化控制技术在大棚果蔬种植中的应用 林军
张金良、李 旻、杨成菊、

吴 航、黄矫清、郑辉红
科技创新项目

闽北职业技术学学术与教学指导委员会

2019 年 4 月 27 日